ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» апреля 2020 г. № 263-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 апреля 2014 г. № 368-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 апреля 2014 г. № 368-пп «О порядке предоставления и пользования

участками недр местного значения на территории Магаданской области»

следующие изменения:

в Положении о порядке предоставления и пользования участками

недр местного значения на территории Магаданской области,

утвержденном указанным Постановлением:

- в подпункте 1 раздела 1 слова «подземных вод, для добычи»

заменить словами «подземных вод, используемых для целей питьевого

водоснабжения или технического водоснабжения, для разведки и

добычи», слова «хозяйственно-бытового» заменить словами «питьевого

водоснабжения или технического»;

- в наименовании раздела 2 слово «хозяйственно-бытового»

заменить словами «питьевого водоснабжения или технического»;

- в разделе 4:

в наименовании слово «хозяйственно-бытового» заменить словами

«питьевого водоснабжения или технического»;

2

в абзаце первом пункта 4.1 слово «хозяйственно-бытового»

заменить словами «питьевого водоснабжения или технического»;

в абзацах перовом и пятом пункта 4.5 слово «хозяйственно-

бытового» заменить словами «питьевого водоснабжения или

технического».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов